2

Российская Федерация
Иркутская область
 АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ОТ 23 августа 2022 года № 162-ра

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В
РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОТ  30.09.2014 № 159-РА

        В связи с организационно - штатными мероприятиями,  руководствуясь статьями 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района:

        1. Внести в распоряжение Администрации Шелеховского муниципального района от 30.09.2014 № 159-ра «О межведомственной комиссии при Администрации Шелеховского муниципального района по вопросам оказания содействия добровольному переселению в Шелеховский район соотечественников, проживающих за рубежом» следующие изменения:
       1)  в преамбуле:
       а) слова «на 2013-2015 годы» заменить словами «на 2019-2024 годы»;
       б) слова «на 2014-2018 годы» заменить словами «на 2019-2024 годы»;
       в) слова «от 24.10.2013 № 449-пп» заменить словами «от 26.10.2018 № 770-пп»;
        2) в составе межведомственной комиссии при Администрации Шелеховского муниципального района по вопросам оказания содействия добровольному переселению в Шелеховский район соотечественников, проживающих за рубежом (далее – МВК):
       а) исключить из состава МВК Титова А.Н., Воропаеву Е.Н.;
       б) включить в состав МВК:
       Долгопольскую Анжелику Олеговну – председателя Координационного совета организаций профсоюзов – представителя Иркутского Профобъединения в муниципальном образовании Шелеховский район (по согласованию);
        Корсунову Ирину Сергеевну – директора ОГКУ Центр занятости населения города Шелехова (по согласованию).
        2. Распоряжение подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Мэра района по экономике и финансам Д.С. Савельева.

Мэр Шелеховского
муниципального района 					                     М.Н. Модин